
Communiqué N0_16

第８回近畿高等学校自転車競技新人大会 2011/06/11 岸和田競輪場(大阪)

#02 新人の部　200mタイム・トライアル<フライングスタート>【決勝】 2011/06/11(Sat) 12:25

No 府県名 学校名 学年 順位 備考

1 鷹尾　祐希  ﾀｶｵ  ﾕｳｷ 兵庫 日生第三 1年 13 秒 400 ( 53.73 km/h) 15 ---

2 石丸　兼司  ｲｼﾏﾙ  ｹﾝｼﾞ 兵庫 日生第三 1年 15 秒 060 ( 47.81 km/h) 24 ---

3 三宅　由浩  ﾐﾔｹ  ﾖｼﾋﾛ 大阪 興國 1年 15 秒 250 ( 47.21 km/h) 25 ---

4 八木　健太  ﾔｷﾞ  ｹﾝﾀ 大阪 城東工科 1年 DNS

5 沖　　左恭  ｵｷ  ｻｷｮｳ 兵庫 飾磨工 1年 13 秒 830 ( 52.06 km/h) 16 ---

6 岸下　太樹  ｷｼｼﾀ  ﾀﾞｲｷ 大阪 興國 1年 13 秒 960 ( 51.58 km/h) 18 ---

7 安積　尚宏  ｱﾂﾞﾐ　ﾀｶﾋﾛ 兵庫 神崎 1年 14 秒 460 ( 49.79 km/h) 21 ---

8 小澤　一輝  ｵｻﾞﾜ　ｶｽﾞｷ 兵庫 神崎 1年 16 秒 380 ( 43.96 km/h) 26 ---

9 齋藤　　誉  ｻｲﾄｳ　ﾎﾏﾚ 兵庫 神崎 1年 14 秒 870 ( 48.42 km/h) 23 ---

10 福井　将太  ﾌｸｲ　ｼｮｳﾀ 兵庫 神崎 1年 DNS

11 濵井　夢都  ﾊﾏｲ  ﾕﾒﾄ 兵庫 飾磨工 1年 13 秒 180 ( 54.63 km/h) 12 ---

12 松兼　輝明  ﾏﾂｶﾈ  ﾃﾙｱｷ 大阪 興國 1年 14 秒 560 ( 49.45 km/h) 22 ---

13 宮川　　歩  ﾐﾔｶﾞﾜ  ｱﾕﾑ 大阪 興國 2年 14 秒 160 ( 50.85 km/h) 19 ---

14 野木　翔太  ﾉｷﾞ　ｼｮｳﾀ 大阪 大阪産大附 2年 13 秒 950 ( 51.61 km/h) 17 ---

15 増田　拓貴  ﾏｽﾀﾞ　ﾋﾛｷ 大阪 大阪産大附 1年 12 秒 470 ( 57.74 km/h) 3 ---

16 西沢　　流  ﾆｼｻﾞﾜ  ﾘｭｳ 京都 北桑田 2年 13 秒 390 ( 53.77 km/h) 14 ---

17 松本　祐典  ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 京都 北桑田 1年 13 秒 060 ( 55.13 km/h) 10 ---

18 住田　　塁  ｽﾐﾀﾞ  ﾙｲ 和歌山 和歌北 1年 13 秒 010 ( 55.34 km/h) 8 ---

19 杦本　聡太  ｽｷﾞﾓﾄ  ｿｳﾀ 大阪 興國 1年 14 秒 170 ( 50.81 km/h) 20 ---

20 林　　克昭  ﾊﾔｼ  ｶﾂｱｷ 奈良 榛生昇陽 1年 13 秒 280 ( 54.22 km/h) 13 ---

21 野島　　遊  ﾉｼﾞﾏ  ﾕｳ 京都 北桑田 1年 13 秒 160 ( 54.71 km/h) 11 ---

22 猪鼻　進哉  ｲﾉﾊﾅ　ｼﾝﾔ 和歌山 和歌北 2年 13 秒 050 ( 55.17 km/h) 9 ---

23 寺田　友樹  ﾃﾗﾀﾞ  ﾄﾓｷ 和歌山 和歌北 2年 12 秒 510 ( 57.55 km/h) 4 ---

24 岩佐　幸一  ｲﾜｻ  ｺｳｲﾁ 京都 北桑田 2年 12 秒 530 ( 57.46 km/h) 6 ---

25 斉藤　大樹  ｻｲﾄｳ  ﾀﾞｲｷ 京都 北桑田 1年 12 秒 210 ( 58.97 km/h) 2 ---

26 中川総一郎  ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 京都 北桑田 3年 12 秒 520 ( 57.51 km/h) 5 ---

27 安田　京介  ﾔｽﾀﾞ  ｷｮｳｽｹ 京都 北桑田 1年 12 秒 120 ( 59.41 km/h) 1 ---

28 上田　兼司  ｳｴﾀﾞ　ｹﾝｼﾞ 大阪 興國 3年 12 秒 740 ( 56.51 km/h) 7 ---

Result

選手名 記録 (平均時速)



■順位　#02 新人の部　200mタイム・トライアル<フライングスタート>　決勝

順位 府県名 学校名 学年

1 安田　京介  ﾔｽﾀﾞ  ｷｮｳｽｹ 京都 北桑田 1年 12 秒 120 ( 59.41 km/h)

2 斉藤　大樹  ｻｲﾄｳ  ﾀﾞｲｷ 京都 北桑田 1年 12 秒 210 ( 58.97 km/h)

3 増田　拓貴  ﾏｽﾀﾞ　ﾋﾛｷ 大阪 大阪産大附 1年 12 秒 470 ( 57.74 km/h)

4 寺田　友樹  ﾃﾗﾀﾞ  ﾄﾓｷ 和歌山 和歌北 2年 12 秒 510 ( 57.55 km/h)

5 中川総一郎  ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 京都 北桑田 3年 12 秒 520 ( 57.51 km/h)

6 岩佐　幸一  ｲﾜｻ  ｺｳｲﾁ 京都 北桑田 2年 12 秒 530 ( 57.46 km/h)

7 上田　兼司  ｳｴﾀﾞ　ｹﾝｼﾞ 大阪 興國 3年 12 秒 740 ( 56.51 km/h)

8 住田　　塁  ｽﾐﾀﾞ  ﾙｲ 和歌山 和歌北 1年 13 秒 010 ( 55.34 km/h)

9 猪鼻　進哉  ｲﾉﾊﾅ　ｼﾝﾔ 和歌山 和歌北 2年 13 秒 050 ( 55.17 km/h)

10 松本　祐典  ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 京都 北桑田 1年 13 秒 060 ( 55.13 km/h)

11 野島　　遊  ﾉｼﾞﾏ  ﾕｳ 京都 北桑田 1年 13 秒 160 ( 54.71 km/h)

12 濵井　夢都  ﾊﾏｲ  ﾕﾒﾄ 兵庫 飾磨工 1年 13 秒 180 ( 54.63 km/h)

13 林　　克昭  ﾊﾔｼ  ｶﾂｱｷ 奈良 榛生昇陽 1年 13 秒 280 ( 54.22 km/h)

14 西沢　　流  ﾆｼｻﾞﾜ  ﾘｭｳ 京都 北桑田 2年 13 秒 390 ( 53.77 km/h)

15 鷹尾　祐希  ﾀｶｵ  ﾕｳｷ 兵庫 日生第三 1年 13 秒 400 ( 53.73 km/h)

16 沖　　左恭  ｵｷ  ｻｷｮｳ 兵庫 飾磨工 1年 13 秒 830 ( 52.06 km/h)

17 野木　翔太  ﾉｷﾞ　ｼｮｳﾀ 大阪 大阪産大附 2年 13 秒 950 ( 51.61 km/h)

18 岸下　太樹  ｷｼｼﾀ  ﾀﾞｲｷ 大阪 興國 1年 13 秒 960 ( 51.58 km/h)

19 宮川　　歩  ﾐﾔｶﾞﾜ  ｱﾕﾑ 大阪 興國 2年 14 秒 160 ( 50.85 km/h)

20 杦本　聡太  ｽｷﾞﾓﾄ  ｿｳﾀ 大阪 興國 1年 14 秒 170 ( 50.81 km/h)

21 安積　尚宏  ｱﾂﾞﾐ　ﾀｶﾋﾛ 兵庫 神崎 1年 14 秒 460 ( 49.79 km/h)

22 松兼　輝明  ﾏﾂｶﾈ  ﾃﾙｱｷ 大阪 興國 1年 14 秒 560 ( 49.45 km/h)

23 齋藤　　誉  ｻｲﾄｳ　ﾎﾏﾚ 兵庫 神崎 1年 14 秒 870 ( 48.42 km/h)

24 石丸　兼司  ｲｼﾏﾙ  ｹﾝｼﾞ 兵庫 日生第三 1年 15 秒 060 ( 47.81 km/h)

25 三宅　由浩  ﾐﾔｹ  ﾖｼﾋﾛ 大阪 興國 1年 15 秒 250 ( 47.21 km/h)

26 小澤　一輝  ｵｻﾞﾜ　ｶｽﾞｷ 兵庫 神崎 1年 16 秒 380 ( 43.96 km/h)

DNS 八木　健太  ﾔｷﾞ  ｹﾝﾀ 大阪 城東工科 1年       

DNS 福井　将太  ﾌｸｲ　ｼｮｳﾀ 兵庫 神崎 1年       

主催 近畿高等学校体育連盟　大阪府教育委員会

後援 近畿地域自転車競技連盟　大阪府自転車競技連盟　㈶日本自転車競技会近畿支部　㈳日本競輪選手会大阪支部

主管 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部　大阪府高等学校体育連盟
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